



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Малопургинский район»

От 03 мая 2018 года

№ 507

с. Малая Пурга

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Малопургинский район» от 1 ноября 2017 года № 1194 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных учреждений муниципального образования «Малопургинский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Малопургинский район» Администрация муниципального образования «Малопургинский район» **постановляет:**

1. Внести с 04 мая 2018 года изменения в постановление Администрации муниципального образования «Малопургинский район» от 01 ноября 2017 года № 1194 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных учреждений муниципального образования «Малопургинский район», в редакции от 23 ноября 2017 года № 1276:

в строке

Управление образования	Управление образования	50,0
------------------------	------------------------	------

цифру «50,0» заменить на «51,0»

в строке

	Итого по Управлению образования	2009,15
--	---------------------------------	---------

цифру «2009,15» заменить на «2010,15»

в строке

	Всего	2317,57
--	-------	---------

цифру «2317,57» заменить на «2318,57»

2. Руководителям муниципальных учреждений муниципального образования «Малопургинский район» привести штатное расписание в соответствие с утвержденной численностью.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район».

Глава Малопургинского района



С.В. Юрин